Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732

www.al.ro.leg.br

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018/CPP/ALE/RO
Processo Administrativo nº 0013299/2018-67

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, por meio de seu Pregoeiro,
designado através do ATO Nº 1107/2018-SRH/P/ALE, torna público que a licitação
supracitada, cujo objeto é o Contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de locação de ornamentação e iluminação natalina, com instalação,

montagem, manutenção e desmontagem, foi REVOGADA, nos termos do art. 49 da

Lei nº 8.666/93, por razões de interesse público, consoante decisão da

Autoridade Competente inserta no referido processo.

Porto Velho - RO, 13 de novembro de 2018.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro ALE/RO